
 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Суриндинская основная школа» 

Э в е н к и й с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  

Красноярского края 

П Р И К А З 

 «31» мая  2024                                                                                № 17 

 

О переводе обучающихся  2–8-х  классов в следующий класс по 

результатам промежуточной аттестации 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам – образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения от 22.03.2021 № 

115, Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести в следующий класс обучающихся 2–8-х,классов, освоивших в 

полном объеме образовательную программу учебного года, успешно 

прошедших промежуточную аттестацию и не имеющих академических 

задолженностей, в соответствии со списочным составом: 

Во 2 -й  класс 

1 Мигда Семена 

Антоновича 

В  3 класс 

1 Бояркина Юннара 

Алексеевна 



2 Гаюльская Анна 
Олеговна 

3 Гаюльский Марк 

Борисович 

4 Гаюльская София 
Августовна 

5 Иванова Татьяна  

Семеновна 

6 Поликаренок Кирилл 
Николаевич 

7 Пучков Александр 

Алексеевич 

8 Топоченок Савелий 
Львович 

9 Юхновская Екатерина 

Константиновна 

В 5 класс 

1 Гаюльский Вячеслав 
Витальевич 

 

В 6-й   класс 

1 Бутонаев Давид 

Михайлович 

2 Дорофеев Андрей 

Дмитриевич 

3 Дюлюбчин Виктор 
Геннадьевич 

4 Дюлюбчина Павла 

Витальевна 

5 Макеев Роман 

Александрович 

6 Туруханенок Кирьян  

Борисович 

 

В 7-й класс 

1 Дюлюбчина Виктория 
Алексеевна 

2 Латиков Антон 

 Николаевич 

3 Макеев Андрей 

Антонович 

4 Топоченок Анастасия 

Николаевна 



5 Пучков  Вячеслав 
Алексеевич 

В 8-й класс 

1 Дюлюбчин Артемий 

Аркадьевич 

2 Дюлюбчина Ангелина 
Андреевна 

3 Куркогир Сергей 

Артурович 

4 Побызаков Евгений 
Романович 

В  9 - й  класс 

1 Асочакова Татьяна 

Денисовна 

2 Монахов Николай 

Михайлович 

3 Поликаренок Лилия 

Михайловна 

4 Хорбо Павел 

Васильевич 

 

2. Оставить на повторное обучение учащихся, имеющих несколько 

неудовлетворительных оценок по итогам 2023-2024   учебного  года: 

Ковацкую Ангелину – ученицу 4 класса 

Топоченок Милану  – ученицу 5 класс 

С приказом  ознакомлен (ы): 

Заместитель  директора  по УВР  Корикова Е.А.     31.05.2024 

(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

Классные   руководители: 

Симончина А.Г.____________________ 

Коноренок М.А.____________________ 

 



Судочакова Е.В.____________________ 

Бутонаев М.П.______________________ 

Корикова В.И.______________________ 

 

Корикова Е.А. заместитель директора по УВР, 

83917834119  korlkova_1970@mail.ru 

 (отметка  об  исполнителе) 

 


		2024-06-07T09:37:08+0700
	Чежинова Т.Н.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




